[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3611/2018 - 16/03/2018 15:52

INDICAÇÃO Nº 2295/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública localizado na Avenida São Paulo, 2307, bairro Cidade Nova.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, seja executado serviço de troca de lâmpada queimada em poste de iluminação pública na Avenida São Paulo, 2307, bairro Cidade Nova.
Justificativa:

Moradores dessa avenida reclamam da lâmpada queimada na altura do número 2.307. O local é muito escuro oferece riscos à segurança dos moradores vizinhos. Por esta razão, pedem providências urgentes para solucionar o problema apresentado.

                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-